
Volby do Senátu Parlamentu II.kolo 

V pátek 30.9. a v sobotu 1.10.2022 proběhne II. kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR. 

Volební místnost bude otevřena v pátek  od 14- 22 hod. a v sobotu od 8 – 14 hod. v zasedací 

místnosti obecního úřadu Veverské Knínice.  

 

Sbírka „Koláč pro hospic“ 

Podpořte Charitu v péči o umírající. Ve středu 5.října 2022, v době od 16:00 - 18:00 hod.  

před obecním úřadem můžete přispět finančním darem, který bude účelně využit při 

hospicové péči. Symbolickou odměnou vám bude chutný koláč. Důstojnost v posledních 

dnech života si zaslouží každý. 

 

Prodej 

V neděli 2.10. ve 13 hod. přijede do naší obce prodejce společnosti Juriga a nabízí: brambory 

bal. 25 kg po 250,-Kč a cibuli baleni po 10 kg za 150,-Kč. Prodej se uskuteční před OÚ. 

https://www.veverskekninice.cz/udalosti-v-obci/zpravy/kolac-pro-hospic-960cs.html

